
UCHWAŁA NR LIII/50/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 

Bodzechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. Poz. 559, 1005 i 1079 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze z.m.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

g 1. Postanawia się  zaciągnać  w 2022 roku kredyt długoterminowy do łącznej kwoty 2.150.000 zł  (słownie zł : 

dwa miliony sto pięćdziesiąt tysięcy ) na : 

wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację  zadania p.n. "Przebudowa źródeł  zasilania i zaopatrywania w energię  elektryczną  i ciepiną  budynków 

gminnych" do kwoty 483.592 zł , 

finansowanie udziału własnego do realizowanego zadania współfinansowanego ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej pn. " Przebudowa źródeł  zasilania i zaopatrywania w energię  elektryczną  i ciepiną  

budynków gminnych" do kwoty 1.666.408 zł  . 

§ 2. I. Źródłem spłaty kredytu oraz kosztów kredytu będą  środki otrzyane w ramach refundacji wydatków 

poniesionych na realizację  zadania , zgodnie z podpisaną  umową  o przyznaniu pomocy oraz dochody bieżące 

gminy, stanowiące wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych . 

Splata kredytu nastąpi w latach 2023 — 2027. 

Zabezpieczenia spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady G iny 

Wiesław Cisek 

Strona 1 
Id: ICEECO-DVUFZ-ANESL-TOXGX-EABZG. Podpisany 



• 

Uzasadnienie 
Zgodnie z art.89 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą  zaciągać  kredyty 

i pożyczki oraz emitować  papiery wartościowe m.in. na finansowanie planowanego deficytu budżetu jst . 

Planowany kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie deficytu budżetu w 2022 roku z przeznaczeniem na 

realizację  zadania pn . Przebudowa źródeł  zasilania i zaopatrywania w energię  elektryczną  i ciepiną  budynków 

gminnych, współ finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Swiętokrzyskiego Splata kredytu nastapi w latach 2023 — 2027 , co ma odzwierciedlenie w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Bodzechów wraz z prognozą  kwoty długu na lata 2022-2030 . Zabezpieczeniem spłaty 

długoterminowego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją  wekslową . 

PRZEWODNICZĄCY 

Wiesław Cisek 

Strona 
Id: KEECO-OVUFZ-ANESL-TOXGX-EABZG. Podpisany 


	00000001
	00000002

